



Questionnaire1

پرسشنامه وان - مرجع پرسشنامه ایران

• پیوست شماره (۳): تست تشخیصی ADHD

مقیاس رتبه بندی SNAP-IV

نام و نام خانوادگی کودک:	نام و نام خانوادگی کسی که این فرم را پر می کند:	
جنسیت: پسر <input type="checkbox"/> دختر <input type="checkbox"/>	نسبت خویشاوندی با کودک:	
روز	ماه	سال
تاریخ تکمیل پرسشنامه:	مقطع تحصیلی:	پایه تحصیلی:
تاریخ تولد کودک:	نام آموزشگاه:	
سن کودک:	سطح تحصیلات پدر:	
شغل پدر:	سطح تحصیلات مادر:	

پدر/ مادر محترم: در زیر فهرستی از عبارات وجود دارد که رفتار کودکان و نوجوانان را توصیف می کند. هر عبارت را به دقت مطالعه نموده و با گذاشتن علامت (✓) در پاسخنامه مشخص کنید که در مجموع رفتار فرزندتان در حال حاضر یا در طول شش ماه گذشته با کدامیک از گزینه ها مطابقت دارد.

عبارات	گزینه ها			
	هرگز / به ندرت	بعضی اوقات	اغلب	همیشه
	۰	۱	۲	۳
۱- اغلب از عهده توجه دقیق به جزئیات برنیامده یا در انجام تکالیف مدرسه یا سایر فعالیتها از روی بی دقتی مرتکب اشتباه می شود.				
۲- اغلب در حفظ توجه بر تکالیف یا بازیها با دشواری مواجه است.				
۳- اغلب وقتی به طور مستقیم مورد خطاب قرار می گیرد به نظر می رسد که نمی شنود.				
۴- اغلب از دستورالعملها پیروی نکرده و از عهده تمام کردن تکالیف مدرسه و سایر انواع کارها یا وظایف بر نمی آید.				
۵- اغلب در سازماندهی تکالیف و فعالیتها با مشکل مواجه است.				
۶- اغلب از درگیر شدن در تکالیفی که مستلزم تلاش ذهنی مداوم است (مانند تکلیف مدرسه یا تکلیف خانگی) اجتناب کرده، بیزاری یا بی میلی نشان می دهد.				

[Pick the date]

			۷- اغلب اشیاء ضروری برای انجام تکالیف یا فعالیت ها را گم میکند (مانند اسباب بازیها، تکالیف مدرسه، مداد، کتاب یا ابزارها).
			۸- اغلب به آسانی بر اثر محرک های مزاحم دچار حواسپرتی می شود.
			۹- اغلب در فعالیت های روزمره خود فراموشکار است.
			۱۰- دستها و پاها اغلب بیقرار است و در حالت نشسته وول می خورد
			۱۱- در کلاس یا دیگر موقعیتهایی که انتظار می رود یک جا بنشیند، اغلب صندلی خود (جای خود) را ترک می کند.
			۱۲- در موقعیتهای نامناسب بیش از حد می دود یا بالا و پایین می رود.
			۱۳- اغلب برای شرکت آرام و بی سروصدا در بازیها یا فعالیت های اوقات فراغت اغلب با مشکل مواجه است.
			۱۴- اغلب در حال جنب و جوش است و یا به گونه ای عمل می کند که گویی موتوری در درونش قرار دارد و او را هل می دهد.
			۱۵- بیش از حد حرف می زند.
			۱۶- اغلب قبل از تمام شدن پرسشها پاسخ می دهد.
			۱۷- منتظر نوبت ماندن اغلب برایش دشوار است.
			۱۸- اغلب مزاحم کار دیگران می شود (مثلاً وسط بازی و یا حرف دیگران می پرد).

لطفاً در جدول زیر علامت نگذارید.

زیر ریخت C	زیر ریخت H/I	زیر ریخت A	
			مجموع نمرات
			میانگین

توضیحات:

کاربر گرامی: در صورتی که نیاز به پرسشنامه استاندارد و جامع دارید به **سایت مادسیج** مراجعه کنید و نام پرسشنامه خود را جستجو کنید.